公共公益施設完了検査（予定）報告書
守谷市都市計画課　あて

	施　設　名
	該当
	検査日（予定日）
	検　査　員
	検査結果
	備　考

	上水道
	有

・

無
	年　月　日
	上下水道課

	合・否

	下水道
	有

・

無
	年　月　日
	上下水道課

	合・否

	道路
※道路法第24条による許可

を受けている場合

※帰属する施設がある場合
	有

・

無
	年　月　日
	建設課

	合・否

	ごみ集積所

※帰属する施設がある場合
	有

・

無
	年　月　日
	生活環境課

	合・否

	公園・緑地

※帰属する施設がある場合
	有

・

無
	年　月　日
	建設課

	合・否

	防犯灯

※帰属する施設がある場合
	有

・

無
	年　月　日
	市民協働推進課

	合・否

	消防水利

（防火水槽・消火栓等）

※該当する施設がある場合
	有

・

無
	年　月　日
	常総広域消防

	合・否

上記のとおり，検査が完了（検査予定日が決定）しましたので，報告します。

平成　　年　　月　　日

報告者　　　　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞